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Alpes Latines Coopération Transfrontalière / Alpi Latine Cooperazione Transfrontaliera

FRANCE-ITALIE (ALPES) / ITALIA-FRANCIA (ALPI)

Projet/Progetto  “L’école du voisin/La scuola del vicino”



Fiche projet/scheda progetto “orientation/orientamento” n°  
Titre/Titolo   Conoscere il vicino e la sua storia attraverso la storia dei mestieri

Connaître son voisin et sa propre histoire à travers les métiers
Année/Anno 2004-2005

Composition de l’équipe française/Composizione del gruppo francese

	Nom prénom/cognome nome
	Fonction/funzione
	Établissement/istituzione scolatica

	Christian DEVAUX    
	Directeur d’école
	Ecole du Village de Seyssinet 38170

	
	
	

	
	
	


Composition de l’équipe italienne/Composizione del gruppo italiano

	Nom prénom/cognome nome
	Fonction/funzione
	Établissement/istituzione scolatica

	Annalisa RABAGLIATI 
	Insegnante specialista L2
	DD “ Alffieri “ -Torino

	Vittoria ASCANI
	Insegnante lingua italiana
	DD “ Alffieri “ -Torino

	Simona FERRETTI
	Insegnante storia-geografia
	DD “ Alffieri “ -Torino


Impliqués dans le projet/ coinvolti nel progetto

Nombre des classes /Numero di classi: 

· français/francesi:
                                  di cui   n ..2........già presenti nel 2003-04     






       n ..1.......... coinvolte nel 2004-05 

· italiens/Italiani:

                     di cui   n ...1.........già presenti nel 2003-04     






       n ............ coinvolte nel 2004-05 

Nombre d’élèves /Numero di allievi:

· français/francesi:     
                      di cui   n .....33.......già presenti nel 2003-04     






       n .....10         coinvolti nel 2004-05 


· italiens/Italiani:
                                  di cui   n ..20...già presenti nel 2003-04     






       n ...2.. coinvolti nel 2004-05 

Nombre des enseignants /Numero di insegnanti :

· français/francesi:


· italiens/Italiani:



4





3





43	





2





3





1





22









